
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  14/02/2013           

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE

UFFICIO ANAGRAFE UFFICIO STIPENDI

UFFICIO ELETTORALE

Dalla residenza Municipale, lì   08/02/2013              

L'istruttore Contabile
Alessandro Nicolini

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal 14/02/2013 al 01/03/2013

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Contabile
Alessandro Nicolini

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    998    DEL     06/12/2012 

15°  CENSIMENTO  GENERALE  DELLA  POPOLAZIONE:  RETTIFICA 
LIQUIDAZIONE SPESE PERSONALE. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO ELETTORALE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   1104  



IL DIRIGENTE
 

Richiamata  la  deliberazione  n.  16  del  26/03/2012,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2012, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2012/2014 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  della  Giunta  n.  124  del  08/08/2012,  dichiarata 
immediatamente eseguibile,  con la quale si  è  provveduto all'approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione 2012 ed all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Richiamata  la  propria  determina  n.  933  del  15.11.2012  ad  oggetto  “15 
Censimento  generale  della  popolazione:  liquidazione  spese  personale”  in  cui  si 
provvedeva a liquidare il saldo del compenso dovuto ai rilevatori;

Tenuto conto che in data 08.11.2011 si dimetteva il rilevatore Aldini Flavio e che 
89 edifici da lui rilevabili nella sezione 3 venivano attribuiti alla rilevatrice PASCAL 
MIHAELA;

Dato  atto  che  la  rilevatrice  PASCAL  MIHAELA  si  e'  avvalsa  della 
collaborazione della rilevatrice  NICOLINI ELENA per il controllo e la correzione di 
questi 89 edifici appartenenti alla sezione 3, e di alcuni questionari;

Visto:
- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
– il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

          D E T E R M I N A

1)di rettificare il compenso della sezione 3, precedentemente attribuito interamente alla 
rilevatrice  PASCAL MIHAELA, suddividendo  l'  importo  di  euro 389,00  in  2  parti, 
attribuendo  alla  rilevatrice:  PASCAL  MIHAELA  Euro  193,00  e  alla  rilevatrice 
NICOLINI ELENA Euro 196,00;

2)di dare atto che la somma complessiva di €  29.228,50 lordi, sul capitolo 11560.002 – 
Codice Siope 4503, sarà liquidata  entro il 31 Dicembre 2012 secondo la ripartizione 
dettagliata nel prospetto allegato alla presente determina;

3)di  individuare  nella  persona  della  funzionaria  Ester  BRIZZI  la  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

      4)  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, 
agli uffici:   Ragioneria, Stipendi, Personale ,Ufficio Anagrafe, Ufficio Elettorale.  
   

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  1104  Determinazione Dirigenziale  n.  998 del  06/12/2012 pag. 2 di 4



Pratica  1104  Determinazione Dirigenziale  n.  998 del  06/12/2012 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Non Rilevante No Impegno  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  06/12/2012

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  1104  Determinazione Dirigenziale  n.  998 del  06/12/2012 pag. 4 di 4


